1400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
新产品信息
最适用于工业计算机（IPC）/控制器的
瞬间低压、停电对策的DC-DC类型
小型DIN导轨安装UPS
• 发生瞬间低压和停电时，也能提供一定时间的DC24V备用电源，
大幅提高系统的可靠性
• 采用锂离子电池，
体积小、重量轻、电池寿命长。
• 电源输入输出I/F采用插入式端子台
• 搭载USB/RS-232C/I/O端口，
可与工业计算机（IPC）/控制器协同关机
型号构成
型号基准 ※请按照以下型号下单。
S8BA--□□□□□□□□□
系列名 ① ② ③ ④ ⑤
种类 （货期请咨询贸易公司。）
本体
●不间断电源（UPS）
*作为符合UL标准的产品使用时，为16.7A/400W。
●通信电缆
①输入电压规格 ②输出电压 ③容量 ④电池种类 ⑤端子台形状
记号 输入电压规格 记号 输出电压 记号 容量 记号 种类 记号 形状
24D DC24V 24D DC24V 120 120W L 锂离子 F 插入式端子台
240 240W
360 360W
480 480W
输入电压 输出电压 输出电流/容量 型号
DC24V 24V
  5A/120W S8BA-24D24D120LF
10A/240W S8BA-24D24D240LF
15A/360W S8BA-24D24D360LF
20A/480W* S8BA-24D24D480LF
规格 种类 长度 型号
RS-232C端口用 RJ45/Dsub9Pin 2m S8BW-C01
请参见第11页上的“使用注意事项”。
不间断电源（UPS）
S8BA
S8BA
2 400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
额定值/性能/功能
*1.标准安装时的参考值。并非保证值。